

开封市黄河大街（复兴大道—
宋城路）排水管网提升改造项目施工标段定标候选人公示
（招标编号：ZKZBGCKF-2403-07）

公示结束时间：2024年05月23日

一、评标情况

标段(包)[001]施工标段：开封市黄河大街（复兴大道—
宋城路）排水管网提升改造项目施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：逸文环境发展有限公司，投标报价：2656.794862万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(逸文环境发展有限公司)的项目负责人：李建辉建造师证书豫241151607342；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(逸文环境发展有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(逸文环境发展有限公司)的评标情况：符合招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。）

三、其他

详见附件内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为开封市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标人：开封市市政管理事务中心

地址：河南省开封市顺河回族区劳动路9号

联系人：王雪丹

电话：0371-22996865

电子邮件：/

招标代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道296号

联系人：于莹莹

电话：17105702203

电子邮件：henanzhankun@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

开封市黄河大街（复兴大道—宋城路）排水管网提升改造 项目施工标段定标候选人公示

河南展坤工程管理有限公司受开封市市政管理事务中心的委托，就开封市黄河大街（复兴大道—宋城路）排水管网提升改造项目进行公开招标，于2024年5月16日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1. 项目名称：开封市黄河大街（复兴大道—宋城路）排水管网提升改造项目；
2. 项目编号：ZKZBGCKF-2403-07；
3. 资金来源：中央资金+财政投资；
4. 建设地点：开封市顺河回族区黄河大街（复兴大道—宋城路）；
5. 建设规模及内容：黄河大街（复兴大道—宋城路）雨水渠道提升改造，总长度约5.1公里，以提高雨水收集、转输能力。
6. 计划投资额：约3200万元。
7. 质量要求：合格；
8. 工期：150日历天；
9. 招标范围：

施工标段：工程量清单、施工图纸（含图纸变更）及招标文件中规定的所有内容

二、标段划分情况

- 2.1 标段划分：本项目共2个标段，1个施工标段，1个监理标段；

施工标段：开封市黄河大街（复兴大道—宋城路）排水管网提升改造项目施工；

2.2 投标人资格要求：

施工标段资格要求：

- 2.2.1 企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照；

2.2.2投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级（含贰级）及以上资质；具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2.2.3投标人拟派项目经理须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师证书（不含临时）、具备有效的安全生产考核合格证（B证）、继续教育证（按要求需要进行继续教育的建造师提供）；项目经理不得存在其他在施在建项目（出具无在建承诺书；若工程项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可）；拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上技术职称；专职安全员具有有效的安全生产考核合格证（C证）；（以上证书须提供原件扫描件及查询结果截图）。

2.2.4拟派项目经理、技术负责人、专职安全员、授权委托人为本单位员工（应提供与本单位签订的劳动合同），在本单位参加社会保险，须提供近三个月按时缴纳社会保险的证明（以社保部门出具的社保查询清单为准需社保部门盖章或网上查询网页截图，新聘用的人员不足三个月从聘用之日算起，出具时间不得早于招标公告发布时间），如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

2.3. 财务要求：投标人须具备良好的财务状况良好，没有被接管、破产状态；提供经会计事务所审计出具的2020、2021、2022年财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告或基本开户银行出具的资信证明。

2.4. 信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”，通过“中国执行信息公开网”网站 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 查询“失信被执行人”，通过“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn) 查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，并提供查询截图，查询日期为公告发布日期之后；（失信被执行人及重大税收违法失信主体查询对象：企业

、法定代表人、项目经理；政府采购严重违法失信行为记录名单查询对象：企业）。

②企业行贿查询：2022年1月1日以来无行贿犯罪记录查询证明，提供查询截图，查询日期为公告发布日期之后，存在行贿行为记录的做废标处理；（查询网站：中国裁判文书网<http://wenshu.court.gov.cn/>；查询对象：企业、法定代表人、项目经理）。

2.5. 本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。

2.6. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）。

2.7. 本次招标不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

施工标段：

序号	定标候选人全称	投标总报价(元)	项目经理	质量	工期
1	逸文环境发展有限公司	26567948.62	李建辉	合格	150日历天
2	河南康诺建设工程有限公司	26589802.08	闫彬	合格	150日历天
3	河南卓阳建筑工程有限公司	26573649.75	陈东阳	合格	150日历天
4	河南道冠建设工程有限公司	26578831.71	韩庆贺	合格	150日历天
5	河南昊锦建设集团有限公司	26511466.80	郭华丽	合格	150日历天
6	奕旭电力集团有限公司	26585071.78	王奎杰	合格	150日历天
7	河南新延实业有限公司	26567850.40	娄军	合格	150日历天
8	源野建设集团有限公司	26567912.61	张赛	合格	150日历天
9	河南腾起建筑工程有限公司	26592000.18	尚进	合格	150日历天

10	河南恒悦建筑工程有限公司	26595251.22	李俊鹏	合格	150日历天
11	基诚建设发展有限公司	26567791.84	张永虎	合格	150日历天
12	元武建设集团有限公司	26578193.97	杨向华	合格	150日历天
13	天丰建筑集团有限公司	26585425.32	常凯	合格	150日历天
14	河南炬坤建设有限公司	26567948.96	张慧隆	合格	150日历天
15	河南鑫品建筑工程有限公司	26570084.15	岳少锋	合格	150日历天
16	河南腾华建设工程有限公司	26578060.60	张素芹	合格	150日历天
17	卓启建工集团有限公司	26582210.99	蔡双林	合格	150日历天
18	河南亚伟建设工程集团有限公司	26580599.38	高守垒	合格	150日历天
19	亚程建设工程有限公司	26583496.81	卢宗霞	合格	150日历天
20	河南金财建筑工程有限公司	26576529.08	李石虎	合格	150日历天
21	河南伟毅建设工程有限公司	26595026.28	渠长龙	合格	150日历天
22	河南省康顿建筑工程有限公司	26582266.35	王志伟	合格	150日历天
23	河北天昕建设集团有限公司	26568969.47	刘玉旺	合格	150日历天
24	河南典磊建筑工程有限公司	26563658.23	朱俊	合格	150日历天
25	河南恒道建筑工程有限公司	26570799.31	郑随岭	合格	150日历天
26	河南省通壺市政工程有限公司	26573959.16	蔡梦阳	合格	150日历天
27	鑫路建设集团有限公司	26568287.74	任起俊	合格	150日历天
28	惠通建设发展有限公司	26565377.59	连法强	合格	150日历天
29	河南军恒建设有限公司	26582313.08	王东升	合格	150日历天
30	德山建设有限公司	26573648.77	何梦杰	合格	150日历天
31	河南隆鼎建筑工程有限公司	26590712.39	孙宝华	合格	150日历天
32	开封市天开市政园林工程有限公司	26589104.98	李利利	合格	150日历天
33	河南宝业建设工程有限公司	26580179.68	莫卫明	合格	150日历天
34	世扬建设集团有限公司	26587316.56	于广乾	合格	150日历天
35	乾元建工集团有限公司	26579352.86	李志强	合格	150日历天
36	河南省康胜建设工程有限公司	26595991.75	王自飞	合格	150日历天
37	九州水文建设集团有限公司	26573645.52	呼海燕	合格	150日历天
38	河南省鼎宏建设有限公司	26505574.47	李宽民	合格	150日历天

39	彤聚建设有限公司	26582207.80	李浩川	合格	150日历天
40	河南洲赞建设工程有限公司	26576560.31	魏志鹏	合格	150日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

施工标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
逸文环境发展有限公司	项目经理	李建辉	项目经理	建造师证书	豫241151607342
	技术负责人	李星	技术负责人	职称证书	B202309060701699
	施工员	衡家资	施工员	岗位证书	2201010600412479
	质量员	于梓轩	质量员	岗位证书	0411510994115000375
	材料员	吕娟娟	材料员	岗位证书	0411511194115001011
	资料员	李超	资料员	岗位证书	0411611494116000743
	专职安全员	朱同飞	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1151855
河南康诺建设工程有限公司	项目经理	闫彬	项目经理	建造师证书	豫241202193311
	技术负责人	李胜福	技术负责人	职称证书书	C20190953059900001862
	施工员	韩见	施工员	岗位证书	2023JX0918306
	质量员	黄占林	质量员	岗位证书	0411510994115000113
	专职安全员	韩江水	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1154754
	资料员	刘新亮	资料员	岗位证书	2023JX0918312
	材料员	刘二建	材料员	岗位证书	2023JX0918310
河南卓阳建筑工程有限公司	造价工程师	赵园园	造价工程师	造价工程师证书	建[造]11204100000783
	项目经理	陈东阳	项目经理	建造师证书	豫241141458682
	技术负责人	张冬冬	技术负责人	职称证书	C20190953052205800087
	施工员	郭猛	施工员	岗位证书	0411710494117000068
	材料员	贺丽娜	材料员	岗位证书	0411711194117003433
	质量员	焦燕英	质量员	岗位证书	0411710994117000079
	专职安全员	吴德春	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1207682
河南道冠建设工程有限公司	资料员	贺小红	资料员	岗位证书	0411711494117003702
	项目经理	韩庆贺	项目经理	建造师证书	豫 241171717844
	技术负责人	朱柏林	技术负责人	职称证书	C20210958074200000594
	施工员	孙振	施工员	岗位证书	0412410400025000029
	质量员	赵鱼	质量员	岗位证书	0412410900025000025
	专职安全员	张越	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1537051
	材料员	高欣悦	材料员	岗位证书	0412311100003000190
河南昊锦建设集团有限公司	资料员	孙鹤	资料员	岗位证书	0411611494116002461
	项目经理	郭华丽	项目经理	建造师证书	豫241181943775
	技术负责人	王增军	技术负责人	职称证书	B201909070900926
	施工员	张威	施工员	岗位证书	0411810494118000122
	质量员	侯盼森	质量员	岗位证书	0411710994117000394
	材料员	袁喜来	材料员	岗位证书	0411711194117000819
	资料员	彭汉强	资料员	岗位证书	0411711494117001712
专职安全员	薛威	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1199887	

	造价师	张灵	造价师	造价师证书	建[造]11174100002780
奕旭电力集团有限公司	项目经理	王奎杰	项目经理	建造师证书	豫 241161688833
	技术负责人	赵文胜	技术负责人	职称证	C20190942039900600755
	专职安全员	孔维迪	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1200727
	施工员	朱玉林	施工员	岗位证书	0411510994115000150
	质量员	吕露	质量员	岗位证书	0462310400013000011
	材料员	苏本铎	材料员	岗位证书	0411711194117000528
	资料员	王倩	资料员	岗位证书	0411511494115000451
	造价师	程美	造价师	造价师证书	建[造]11194100013340
河南新延实业有限公司	项目经理	娄军	项目经理	建造师证书	豫 241181830362
	技术负责人	董云龙	技术负责人	职称证书	C19033180901238
	施工员	郭磊	施工员	岗位证书	0411810494118000131
	质量员	董朋飞	质量员	岗位证书	0411810994118000118
	材料员	孟令宇	材料员	岗位证书	0411711194117000708
	资料员	邵梦	资料员	岗位证书	0411911494119000189
	专职安全员	吕少敏	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1196491
源野建设集团有限公司	项目经理	张赛	项目经理	建造师证书	豫 241141458377
	技术负责人	盛地	技术负责人	职称证书	C15917160900375
	施工员	云春雨	施工员	岗位证书	0412410400032000046
	质量员	侯成刚	质量员	岗位证书	2301030600141335
	材料员	李亚静	材料员	岗位证书	2101040000285313
	资料员	赵庆玉	资料员	岗位证书	2001050023835
	专职安全员	王真	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1156004
河南腾起建筑工程有限公司	项目经理	尚进	项目经理	建造师证书	豫 241141458389
	技术负责人	张万会	技术负责人	职称证书	C09902160900488
	专职安全员	卢秋齐	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)2202423
	施工员	韩修富	施工员	岗位证书	0411810494118000194
	材料员	张林燕	材料员	岗位证书	0411511194115000863
	质量员	刘瑞	质量员	岗位证书	0411610994116000192
	资料员	苑传胜	资料员	岗位证书	0411611494116000673
	造价师	汪德	造价师	造价师证书	建[造]14214100005398
河南恒悦建筑工程有限公司	项目经理	李俊鹏	项目经理	建造师证书	豫 2412022202303121
	技术负责人	赵炎	技术负责人	职称证书	C202309C902210000228
	施工员	韩芳芳	施工员	岗位证书	2401010100126903
	质量员	段建华	质量员	岗位证书	2301030100236859
	材料员	翟昆鹏	材料员	岗位证书	2301040000240139
	资料员	朱文娟	资料员	岗位证书	2201050000317460
	专职安全员	袁维杨	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1527347
基诚建设发展有限公司	项目经理	张永虎	项目经理	建造师证	豫241202195241
	技术负责人	荆翠翠	技术负责人	职称证书	C20220958078109100609
	施工员	李忠帅	施工员	岗位证书	0412210400004000027
	质量员	张桂丽	质量员	岗位证书	0412210900004000037
	专职安全员	王萌	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1497443
	资料员	杜小雨	资料员	岗位证书	0412211400004000043
	材料员	崔福云	材料员	岗位证书	0412211100004000147
元武建设集团有限公司	项目经理	杨向华	项目经理	建造师证书	豫 2412022202306070
	技术负责人	王露	技术负责人	职称证书	C15917150900950
	施工员	李乐	施工员	岗位证书	0411710494117000419
	质量员	王函	质量员	岗位证书	0411710994117000369
	专职安全员	赵亚姣	安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1165578

	材料员	马玲	材料员	岗位证书	0411711194117000750
	资料员	赵芳	资料员	岗位证书	0412311400015000065
天丰建筑集团有限公司	项目经理	常凯	项目经理	建造师证书	豫241171836570
	技术负责人	李采霞	技术负责人	职称证书	C20210953058101400516
	施工员	刘鑫	施工员	岗位证书	0411710494117000233
	质量员	段大鲁	质量员	岗位证书	0411710994117000220
	专职安全员	魏俊鹏	专职安全员	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1243265
	材料员	冯穆青	材料员	岗位证书	0411511194115000327
	资料员	王玮玮	资料员	岗位证书	0411611494116000716
	造价员	冯佳佳	造价员	造价师证书	建[造]11194100013758
河南炬坤建设有限公司	项目经理	张慧隆	项目经理	建造师证书	豫 1412015201621686
	技术负责人	王晓娜	技术负责人	职称证书	B201909060100110
	施工员	王凡森	施工员	岗位证书	0412310400001000279
	资料员	雷婷婷	资料员	岗位证书	2301050000238056
	质量员	赵跃飞	质量员	岗位证书	2301030600236446
	材料员	马艳伟	材料员	岗位证书	0412311100001000622
	专职安全员	李鸽	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 2470047
	造价师	李娜	造价师	造价师证书	建[造]11234100017166
河南鑫品建筑工程有限公司	项目经理	岳少锋	项目经理	建造师证书	豫 1412016201626719
	技术负责人	蒋小丹	技术负责人	职称证书	C20190953058101401749
	专职安全员	王志清	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 122523
	施工员	郑龙	施工员	岗位证书	0362310400069000 014
	质量员	谢燕廷	质量员	岗位证书	0411510994115000333
	材料员	李文娅	材料员	岗位证书	0412211100017000003
	资料员	张鞠	资料员	岗位证书	0362311400069000028
	造价师	刘万举	造价师	造价师证书	建【造】 11194100012013
河南腾华建设工程有限公司	项目经理	张素芹	项目经理	建造师证书	豫 241202151483
	技术负责人	申名太	技术负责人	职称证书	C05906180900005
	施工员	张春城	施工员	岗位证书	0412210400004000024
	质量员	张青菊	质量员	岗位证书	0411710994117000138
	专职安全员	张海涛	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1198800
	资料员	王连艳	资料员	岗位证书	0411711494117000239
	材料员	刘雨晴	材料员	岗位证书	0411811194118000066
卓启建工集团有限公司	项目经理	蔡双林	项目经理	建造师证书	豫 241181942522
	技术负责人	贺君海	技术负责人	职称证书	B0820308010002700
	安全员	崔守强	安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1375411
	施工员	蔡会江	施工员	岗位证书	0412310400003000012
	质量员	杨仕聪	质量员	岗位证书	0412310600003000041
	材料员	张月	材料员	岗位证书	0412411100001000139
	资料员	杨伟涛	资料员	岗位证书	0412311400015000292
	造价师	浮强	造价师	造价师证书	建造 11214100005266
河南亚伟建设工程集团有限公司	项目经理	高守奎	项目经理	建造师证书	豫 241171712409
	技术负责人	曹建虎	技术负责人	职称证书	C19033160901526
	施工员	宋东东	施工员	岗位证书	0412310400010000026
	质量员	付会会	质量员	岗位证书	0411610994116000585
	材料员	杨辉	材料员	岗位证书	0411611194116001492
	资料员	吴文萍	资料员	岗位证书	0412311400010000049
	专职安全员	李沙沙	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)2156769
造价师	苏玉芳	造价师	造价师证书	建[造]11234100015303	
亚程建设	项目经理	卢宗霞	项目经理	建造师证	豫 2412021202392578

工程有限 公司	技术负责人	田敏	技术负责 人	职称证书	C20210974168100000240
	专职安全员	贺俊丰	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1469105
	施工员	王岗	施工员	岗位证书	0412310400020000135
	造价师	宁项军	造价师	造价师证书	建 [造]11224100008489
	质量员	胡立海	质量员	岗位证书	0412410900025000017
	资料员	聂玉灵	资料员	岗位证书	0411611494116000125
	材料员	胡成方	材料员	岗位证书	0412311100020000173
河南金财 建筑工程 有限公司	项目经理	李石虎	项目经理	建造师证书	豫241151579604
	技术负责人	祁帅	技术负责人	职称证书	C20200953058101401103
	施工员	侯静国	施工员	岗位证书	0412410400009000104
	质量员	杨清谦	质量员	岗位证书	2101030600206596
	专职安全员	姬雪	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1153271
	资料员	邢文静	资料员	岗位证书	0412311400010000069
	材料员	梁伟芳	材料员	岗位证书	0411511194115001108
河南伟毅 建设工程 有限公司	项目经理	渠长龙	项目经理	建造师证书	豫241171712865
	技术负责人	张佳庆	技术负责人	职称证书	C202309C9022204400237
	施工员	宋玉涛	施工员	岗位证书	0411710494117001127
	专职安全员	陈程	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1448877
	质量员	刘艳丽	质量员	岗位证书	0412310600015000054
	资料员	肖芳芳	资料员	岗位证书	2101050000502253
	材料员	徐换梅	材料员	岗位证书	0411511194115000022
河南省康 顿建筑工 程有限公 司	项目经理	王志伟	项目经理	建造师证书	豫 241202154142
	技术负责人	张慧	技术负责人	职称证	C20210953058101400646
	施工员	张景浩	施工员	岗位证书	2301010600233776
	质量员	吴高枫	质量员	岗位证书	0411510994115000705
	材料员	秦杰	材料员	岗位证书	2401040000344730
	资料员	唐晓晓	资料员	岗位证书	2401050000344726
	专职安全员	周利艳	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1391230
河北天 昕建设 集团有 限公司	项目经理	刘玉旺	项目经理	建造师证书	冀 213111674317
	技术负责人	李凌霄	技术负责人	职称证书	130927199212050157
	专职安全员	陶超	专职安全员	安全生产考核证	冀建安 C3 (2023) 0287191
	材料员	张学成	材料员	岗位证书	0132211100001000076
	施工员	徐国栋	施工员	岗位证书	0131510191315003734
	造价师	韩丽	预算员	造价师证	建 [造]11211300003994
	质量员	白云辉	质量员	岗位证书	0131510691315003795
	资料员	梁思帆	资料员	岗位证书	0132411400001000012
河南典磊 建筑工程 有限公司	项目经理	朱俊	项目经理	建造师证书	豫 1412019202001551
	技术负责人	王飞翔	技术负责人	职称证	C19033009180900274
	专职安全员	季文康	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1396486
	施工员	姚然	施工员	岗位证书	0412210400004000013
	质量员	张玖领	质量员	岗位证书	0411510994115000105
	材料员	王鹏举	材料员	岗位证书	0412311100004000152
	资料员	董豪学	资料员	岗位证书	0412311400004000206
	造价师	翟浩	造价师	造价师证	建 [造]11224100009325
河南恒 道建筑 工程有	项目经理	郑随岭	项目经理	建造师注册证书	豫2412022202306657
	技术负责人	杨雅阁	技术负责人	职称证书	C20220953058101400652
	施工员	付凌浩	施工员	岗位证书	0411710494117000145
	质量员	董霞	质量员	岗位证书	0412410900015000003

限公司	专职安全员	黄娟娟	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1475897
	材料员	程鹏磊	材料员	岗位证书	0412311100015000040
	资料员	王立丰	资料员	岗位证书	0412311400015000053
	预算员	马璐琪	预算员	岗位证书	Y0412301000900501
河南省通垚市政工程有限公司	项目经理	蔡梦阳	项目经理	建造师注册证书	豫 241212296640
	技术负责人	秦建凯	技术负责人	职称证书	C09902160900540
	施工员	连国现	施工员	岗位证书	0411510494115000615
	质量员	连国军	质量员	岗位证书	0411510994115000571
	专职安全员	连欣华	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安 C3 (2023) 1158588
	材料员	连英华	材料员	岗位证书	0411811194118000555
	资料员	连栋栋	资料员	岗位证书	0412311400015000112
鑫路建设集团有限公司	项目经理	任起俊	项目经理	建造师注册证书	豫 1412016201625755
	技术负责人	陆营丽	技术负责人	职称证书	B202209060500970
	施工员	郭志恒	施工员	岗位证书	0412310400020000215
	质量员	周政浩	质量员	岗位证书	0412310900003000112
	安全员	孟祥威	安全员	安全生产考核证书	豫建安 C3 (2023) 1423570
	资料员	许瑞静	资料员	岗位证书	0411611494116000136
	材料员	郭洁	材料员	岗位证书	0422211100080000002
	造价工程师	李振杰	造价工程师	造价师证	建[造]14234100015665
惠通建设发展有限公司	项目经理	连法强	项目经理	建造师注册证书	豫 241151570308
	技术负责人	袁森	技术负责人	职称证书	C20210927019900301536
	施工员	王振	施工员	岗位证书	0412410400032000037
	质量员	王美玉	质量员	岗位证书	0411510994115000166
	安全员	颜俊普	安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)2328873
	材料员	邹园晶	材料员	岗位证书	0411511194115002464
	资料员	陈娟	资料员	岗位证书	0411511494115001027
	造价员	李夏	造价员	造价师证	134102259
河南军恒建设有限公司	项目经理	王东升	项目经理	建造师注册证书	豫 241071017566
	技术负责人	黄永辉	技术负责人	职称证书	C20190953058101400452
	施工员	陈丹丹	施工员	岗位证书	0411610494116000178
	质量员	宋变芳	质量员	岗位证书	0411610994116000157
	安全员	马艳花	安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1179860
	材料员	张玉静	材料员	岗位证书	0412211100001000230
	资料员	万红革	资料员	岗位证书	0411511494115000667
	造价师	陈晓培	造价师	造价师证	建[造]111174100002988
德山建设有限公司	项目经理	何梦杰	项目经理	建造师注册证书	豫 241161607069
	技术负责人	刘亚杰	技术负责人	职称证书	C20200976179901200191
	施工员	李冲	施工员	岗位证书	2401010600129348
	质量员	王岩	质量员	岗位证书	2401030600129492
	材料员	董俊丽	材料员	岗位证书	2301040000212627
	资料员	瞿奇	资料员	岗位证书	2401050000132239
	专职安全员	刘亚	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1149869
河南隆鼎建筑工程有限公司	项目经理	孙宝华	项目经理	建造师注册证书	豫 241171716123
	技术负责人	耿伟杰	技术负责人	职称证书	C15917170900292
	施工员	袁丹丹	施工员	岗位证书	0412410400029000021
	质量员	穆武	质量员	岗位证书	0411510994115000236
	专职安全员	耿庆伟	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1494107
	材料员	刘霞	材料员	岗位证书	0412311100015000538
	资料员	杨会娜	资料员	岗位证书	0411711494117000143

	造价师	马新涛	造价师	造价师证	建[造]11204100000898
开封市天开市政园林工程有限公司	项目经理	李利利	项目经理	建造师注册证书	豫 2412023202400802
	技术负责人	王建红	技术负责人	职称证书	C202109C9021100000076
	施工员	李双龙	施工员	岗位证书	0412210400015000003
	质量员	王国庆	质量员	岗位证书	0411610994116000780
	专职安全员1	王鲲鹏	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1206005
	专职安全员2	乔广杰	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1154682
	材料员	赵志平	材料员	岗位证书	0412211100015000006
	试验员	张伸强	试验员	岗位证书	H41150020200034
	测量员	陈宏伟	测量员	岗位证书	H41150030000632
	资料员	刘丹丹	资料员	岗位证书	0412211400015000004
	造价师	李传杰	造价师	造价师证	建[造]11224100008187
河南宝业建设工程有限公司	项目经理	莫卫明	项目经理	建造师注册证书	豫 241212297734
	技术负责人	李智鹏	技术负责人	职称证书	C20210953052603000234
	专职安全员	景晓辉	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安 C3(2023)1381164
	施工员	郑国栋	施工员	岗位证书	0412310400015000101
	质量员	李翠翠	质量员	岗位证书	0412310900015000104
	材料员	武亚飞	材料员	岗位证书	0412311100015000185
	资料员	宋阿延	资料员	岗位证书	0410111494101000134
世扬建设集团有限公司	项目经理	于广乾	项目经理	建造师注册证书	豫1412015201520792
	技术负责人	宋钜林	技术负责人	职称证书	B202309060100754
	施工员	杜超越	施工员	岗位证书	0412310400010000004
	质量员	李明明	质量员	岗位证书	0412310900010000008
	资料员	宋荣浩	资料员	岗位证书	0412211400010000040
	专职安全员	邓永鹏	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安 C3(2023)2318728
	材料员	俎仕红	材料员	岗位证书	0412311100010000008
乾元建工集团有限公司	项目经理	李志强	项目经理	建造师注册证书	豫 241091120307
	技术负责人	董玉峰	技术负责人	职称证书	C20190961089902900226
	施工员	杨楠楠	施工员	岗位证书	0411810494118000138
	质量员	王纪本	质量员	岗位证书	0412210900006000016
	专职安全员	董胜鹏	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1376985
	材料员	党琪	材料员	岗位证书	2401040000008885
	资料员	翟丹	资料员	岗位证书	0411511494115000651
河南省康胜建设工程有限公司	项目经理	王自飞	项目经理	建造师注册证书	豫 241141449524
	技术负责人	李亚军	技术负责人	职称证书	C20230953052603000257
	施工员	张自行	施工员	岗位证书	0412210400001000170
	质量员	薛杰	质量员	岗位证书	0412210900001000088
	安全员	王晓男	安全员	安全生产考核证书	豫建安 C3(2023)1467440
	材料员	张静	材料员	岗位证书	0412311100015000522
	资料员	王欢欢	资料员	岗位证书	0412311400015000050
	造价工程师	杨永梅	造价工程师	造价注册证	建[造]1123410004366
九州水文建设集团有限公司	项目经理	呼海燕	项目经理	建造师注册证书	豫 2412023202403611
	技术负责人	王丽珊	技术负责人	职称证书	B202309060501511
	施工员	李丹丹	施工员	岗位证书	0411710494117000453
	质量员	李孟娟	质量员	岗位证书	041171099411700396
	专职安全员	陈蓓	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C3(2023)1154843
	材料员	翟小明	材料员	岗位证书	0411711194117000782
	资料员	杨环	资料员	岗位证书	0411711494117000861
	项目经理	李宽民	项目经理	建造师证书	豫241202152118

河南省鼎宏建设有限公司	技术负责人	周邵龙	技术负责人	职称证书	C20190953052205800121
	专职安全员	张波	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1159456
	施工员	余逸凡	施工员	岗位证书	0412410400017000027
	质量员	魏仁娟	质量员	岗位证书	0412410900017000010
	材料员	郑俊芳	材料员	岗位证书	041241110001700 0019
	资料员	王珍珍	资料员	岗位证书	0412411400017000024
	造价师	王文理	造价师	造价师证书	建 {造}11244100017650
彤聚建设有限公司	项目经理	李浩川	项目经理	建造师证书	川 2512010201130848
	技术负责人	刘显赫	技术负责人	职称证书	2021120738
	施工员	田耕	施工员	岗位证书	0622210400027000050
	质量员	田晓芳	质量员	岗位证书	0622210900027000026
	资料员	马明阳	资料员	岗位证书	0622311400037000256
	材料员	史秋英	材料员	岗位证书	0622211100027000051
	专职安全员	陶可可	专职安全员	安全生产考核证	川建安 C3(2023)0054615
河南洲赞建设工程有限公司	项目经理	魏志鹏	项目经理	建造师证书	豫 241212297565
	技术负责人	魏丹丹	技术负责人	职称证	C19033180900819
	施工员	李林艳	施工员	岗位证书	2301010600289462
	质量员	张世勇	质量员	岗位证书	2024JX0430 444
	材料员	骆祥叶	材料员	岗位证书	0412311100015000578
	资料员	郝见秀	资料员	岗位证书	0411611494116001851
	专职安全员	徐晓静	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1465969
	造价师	赵海青	造价师	造价师证书	建 [造]11214100013219

4.3定标候选人企业业绩

施工标段：/

4.4定标候选人项目经理业绩：/

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

施工标段：

投标人资质条件、能力和信誉	1. 企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照； 2. 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级
---------------	-----------------------------------------------------------------

	<p>(含贰级)及以上资质;具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、</p> <p>资金等方面具有相应的施工能力;</p> <p>3. 投标人拟派项目经理须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师证书</p> <p>(不含临时)、具备有效的安全生产考核合格证(B证)、继续教育证(按</p> <p>要求需要进行继续教育的建造师提供);项目经理不得存在其他在施在建</p> <p>项目(出具无在建承诺书;若工程项目经理承担的合同工程已完工或变更</p> <p>手续齐全以及其他符合规定的情形的,应在投标文件中提供相应证明材</p> <p>料,可视为无在建工程,投标文件递交截止时间后提交的不予认可);</p> <p>拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上技术职称;专职安全员具有有</p> <p>效的安全生产考核合格证(C证);(以上证书须提供原件扫描件及查询</p> <p>结果截图)。</p> <p>4. 拟派项目经理、技术负责人、专职安全员、授权委托人为本单位员工(应提供与本单位签订的劳动合同),在本单位参加</p> <p>社会保险,须提供近</p> <p>三个月按时缴纳社会保险的证明(以社保部门出具的社保查询清单为</p> <p>准需社保部门盖章或网上查询网页截图,新聘用的人员不足三个月从</p> <p>聘用之日算起,出具时间不得早于招标公告发布时间),如有不在本</p>
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；</p> <p>5. 财务要求：投标人须具备良好的财务状况良好，没有被接管、破产状态；提供经会计师事务所审计出具的2020、2021、2022年财务审计报告</p> <p>，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告或基本开户银行出具的资信证明。</p> <p>6. 信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的</p> <p>行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”，通过“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询“失信被执行人”，通过“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，并提供查询截图，查询日期为公告发布日期之后；（失信被执</p> <p>行人及重大税收违法失信主体查询对象：企业、法定代表人、项目经理</p> <p>；政府采购严重违法失信行为记录名单查询对象：企业）。</p> <p>②企业行贿查询：2022年1月1日以来无行贿犯罪记录查询证明，提供</p> <p>查询截图，查询日期为公告发布日期之后，存在行贿行为记录的做废标处理；（查询网站：中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn/；查询</p> <p>对象：企业、法定代表人、项目经理）。</p> <p>7. 本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换</p>

	<p>。</p> <p>8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）。</p> <p>9. 本次招标不接受联合体投标。</p>
--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

施工标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	逸文环境发展有限公司	响应
2	河南康诺建设工程有限公司	响应
3	河南卓阳建筑工程有限公司	响应
4	河南道冠建设工程有限公司	响应
5	河南昊锦建设集团有限公司	响应
6	奕旭电力集团有限公司	响应
7	河南新延实业有限公司	响应
8	源野建设集团有限公司	响应
9	河南腾起建筑工程有限公司	响应
10	河南恒悦建筑工程有限公司	响应
11	基诚建设发展有限公司	响应
12	元武建设集团有限公司	响应
13	天丰建筑集团有限公司	响应
14	河南炬坤建设有限公司	响应
15	河南鑫品建筑工程有限公司	响应
16	河南腾华建设工程有限公司	响应
17	卓启建工集团有限公司	响应
18	河南亚伟建设工程集团有限公司	响应
19	亚程建设工程有限公司	响应
20	河南金财建筑工程有限公司	响应
21	河南伟毅建设工程有限公司	响应
22	河南省康顿建筑工程有限公司	响应
23	河北天昕建设集团有限公司	响应

24	河南典磊建筑工程有限公司	响应
25	河南恒道建筑工程有限公司	响应
26	河南省通垚市政工程有限公司	响应
27	鑫路建设集团有限公司	响应
28	惠通建设发展有限公司	响应
29	河南军恒建设有限公司	响应
30	德山建设有限公司	响应
31	河南隆鼎建筑工程有限公司	响应
32	开封市天开市政园林工程有限公司	响应
33	河南宝业建设工程有限公司	响应
34	世扬建设集团有限公司	响应
35	乾元建工集团有限公司	响应
36	河南省康胜建设工程有限公司	响应
37	九州水文建设集团有限公司	响应
38	河南省鼎宏建设有限公司	响应
39	彤聚建设有限公司	响应
40	河南洲赞建设工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

施工标段：初步评审未通过名单及原因：

序号	单位名称	问题
1	中诚基祥建设集团有限公司	无网络计划图
2	漯河市宏锦市政工程有限责任公司	营业执照无法定代表人签字
3	河南通顺路桥有限责任公司	营业执照无法定代表人签字
4	河南省通澳达建设工程有限公司	主要物资计划：无雾炮车
5	河南御鼎建设有限公司	营业执照扫描件无法定代表人签字
6	林州市肖隆建筑工程有限公司	营业执照扫描件无法定代表人签字
7	河南华仁建设有限公司	营业执照扫描件无法定代表人签字
8	河南欣德源建设工程有限公司	投标函附录分部分项工程费为零，不符合招标文件要求
9	河南国基建工集团有限公司	重大税收违法失信主体：无法定代表人查询截图
10	河南睢商建筑工程有限公司	投标函附录暂列金额超过招标控制价
11	河南润夏建设有限公司	营业执照、资质证书、安全许可证扫描件无法定代表人签字

12	河南乾源水利建设工程有限公司	无网络计划图，
13	林州众成建筑工程有限公司	无网络计划图，
14	河南同颂建设工程有限公司	营业执照、资质证书、安全许可证扫描件无法定代表人签字
15	宏泰建工集团有限公司	投标函附录措施费超招标控制价
16	河南昌鸿建设工程有限公司	主要物资计划：无雾炮车
17	安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化...	营业执照、资质证书、安全许可证扫描件无法定代表人签字
18	河南广昱建设工程有限公司	主要物资计划：无雾炮车
19	河南大广高速路桥工程有限公司	重大税收违法失信主体：无法定代表人查询截图
20	恒上建设有限公司	工程量清单出现：1. 12不允许重大偏离：2、关键字迹模糊无法辨认情况
21	河南万坤建设工程有限公司	重大税收违法失信主体：无法定代表人查询截图
22	河南诺筱建筑工程有限公司	营业执照无法定代表人签字
23	瑞旗建设集团有限公司	营业执照无法定代表人签字
24	河南省华帝建设工程有限公司	营业执照无法定代表人签字
25	河南城洲建设工程有限公司	营业执照无法定代表人签字

4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024年5月21日至2024年5月23日(三个工作日)

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。

八、联系方式

招标人：开封市市政管理事务中心

地 址：河南省开封市顺河回族区劳动路9号

联系人：王雪丹

联系电话：0371-22996865

代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区开封片区郑开大道296号

联 系 人：于莹莹

联系方式：17105702203

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。